EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 38/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: CARIOCA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E COPA E COZINHA, NO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTD MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

21

RODO DE ALUMÍNIO COM
BORRACHA DUPLA DE EVA
SILICONADA 80 CM “RAPA E
ENXUGA” COM 4,5 MM.
DESCRIÇÕES DA CEPA: CEPA
DE ALUMÍNIO.

UNIDADE 30 TEK R$ 32,00 R$ 960,00

VALOR TOTAL: R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais)
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 17 de maio de 2019.
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Everaldo José Gonçalves